[image: Описание: герб]

	АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.01.2021

	№
	     64
	- п

	г. Невьянск

О внесении изменений в постановление администрации Невьянского городского округа от 08.09.2014 №2225-п

	В соответствии со статьями 31, 46 Устава Невьянского городского округа, в связи с изменением кадрового состава

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Невьянского городского округа от 08.09.2014 № 2225-п «Об утверждении положения и состава муниципальной межведомственной комиссии по вопросам социальной адаптации и ресоциализации лиц, отбывших уголовное наказание в виде лишения свободы», изложив приложение № 1 в новой редакции (прилагается).
          2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте администрации Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Невьянского
городского округа                                                                                  А.А. Берчук

                                                                                                         Приложение
                    к постановлению администрации
                                                                                                         Невьянского городского округа
                                                                                                         от 21.01.2021 № 64

                                                                                                         «Приложение №1
                    к постановлению администрации
                                                                                                         Невьянского городского округа
                                                                                                         от 08.09.2014 № 2225-п»

[bookmark: Par121]Состав
муниципальной межведомственной комиссии по вопросам социальной адаптации и ресоциализации лиц, отбывших уголовное наказание в виде лишения свободы

Председатель комиссии:

	Делидов
Станислав Леонидович
	- заместитель главы администрации Невьянского городского округа по социальным вопросам

Заместители председателя комиссии:

	Козлова
Екатерина Владимировна
	- начальник Управления социальной политики Министерства социальной политики Свердловской области по Невьянскому району (по согласованию);

	Игнатьева
Ксения Валерьевна
	- директор ГАУ «Комплексный центр социального обслуживания населения Невьянского района»  (по согласованию);

Ответственный секретарь:

	Иванцов
Сергей Юрьевич
	- специалист первой категории архивного отдела администрации Невьянского городского округа

Члены комиссии:

		Гасанова
Екатерина Олеговна

Елфимов
Андрей Степанович

Жданова
Марина Эдуардовна

- председатель Территориальной комиссии Невьянского района по делам несовершеннолетних и защите их прав (по согласованию);

- главный врач Государственного Бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная районная больница Невьянского городского округа» (по согласованию);

Муравьева
Наталья Николаевна

Исмагилов
[bookmark: _GoBack]Рафаэль Гилимханович

Мельников
Дмитрий Валентинович

Шубин
Леонид Владимирович
	- председатель Территориальной комиссии Невьянского района по делам несовершеннолетних и защите их прав (по согласованию);

- главный врач государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная районная больница Невьянского городского округа» (по согласованию);

- ведущий специалист юридического отдела администрации Невьянского городского округа;

- начальник Невьянского межмуниципального филиала Федерального казенного учреждения Уголовно-исполнительной инспекции Главного управления Федеральной службы исполнения наказаний по Свердловской области (по согласованию);

- заместитель начальника МО МВД России «Невьянский»                                 (по согласованию);

- начальник ФКУ ИК-46 Главного Управления Федеральной службы исполнения наказаний России по Свердловской области                                      (по согласованию);

- директор Государственного казенного учреждения службы занятости  населения  Свердловской области «Невьянский центр занятости»         (по согласованию).

image1.wmf